

Porin kaupunki
Vuokko Kemppe-Vienola

TARJOUS

6.3.2024

TARJOUS PORIN YTERINNIEMEN VALKOSELKÄTIKKAINVENTOINNISTA

Kiitämme tarjouspyynnöstä. Tämä tarjous koskee Vuokko Kemppe-Vienolan pyytämää tarjousta koskien Yterinniemen suiston osa-alueen Lytlylästä rajatun 1 276 hehtaarin laajuisen kokonaisuuden valkoselkätikkainventointia keväälle 2024.

Työohjelma

Valkoselkätikkujen inventointi aloitetaan välittömästi, sillä niiden reviierejä tulisi etsiä helmi-maaliskuun vaihteesta lähtien etsimällä rummuttavia yksilöitä. Apuna käytetään myös atrappia (äänihoukutintaa), mutta siten, että mahdollista häiriötä aiheutetaan vähän. Tutkimusalueelta inventoidaan ainoastaan lajille soveliaita rantametsiä. Saarikohteita ei inventoida, sillä niihin ei ole pääsyä keväällä.

Reviiriin kuuluu usein lehtimetsiköitä, joiden välillä saattaa olla avoimia alueita. Reviirejä pyritään paikallistamaan myös eri-ikäisten syönnösjälkien perusteella. Reviirien etsiminen on kuitenkin hyvin hidasta.

Mahdollisia pesiä etsitään maaliskuun lopulla, sillä niiden kaivaminen alkaa kuukauden jälkipuoliskolla. Mikäli pesiä löydetään ja selviä merkkejä reviiristä, tehdään niiden perusteella reviiirirajaus elinympäristön perusteella.

Kaikki reviirikartat ja havaintotiedot toimitetaan tilaajalle halutussa paikkatietomuodossa. Raportti toimitetaan selkeästi taitettuna sekä netti- että painolaatuisena pdf-tiedostona.

Maastotöihin varataan yhteensä 12 täyttä maastotyöpäivää. Suuren pinta-alan vuoksi pienempi määrä ei ole realistinen. Työstä vastaavat luontokartoittaja Hannu Lehtonen ja Terhi Suutari. Tarvittaessa inventointeja tekee myös muut riittävän pätevyyden omaavat henkilöt.

Raportin sisällöstä

Raportissa esitetään tarkasti selvityksessä käytetyt tutkimusmenetelmät ja tulokset. Raportti toimitetaan sekä paino- että nettilaatuisena pdf-tiedostona. Lisäksi tekstit toimitetaan doc-dokumenttina ja taulukot xls-tiedostoina sekä lisätöinä paikkatietoaineistona.

Laadunvarmistus

Tarjotun työn laadunvarmistuksessa noudatetaan Sitowisen toimintajärjestelmää, jolla on voimassa olevat ISO 9001 ja ISO 14001 -sertifikaatit. Toimintajärjestelmä edellyttää keskittymistä asiakkaan vaatimuksiin ja liiketoimintaprosessien tehokkuuteen ja siinä korostuvat johtaminen, lisäarvon tuottaminen, prosessien toiminnan ja tehokkuuden parantaminen sekä tosiasioihin perustuva päätöksenteko.

Velvoitteet

Ilmoitamme, että olemme tarjousta laatiessamme ottaneet huomioon verotusta, ympäristönsuojelua, työsuojelua, työoloja ja työehtoja koskevat velvoitteet.

Sopimusehdot

Työssä sovelletaan konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja (KSE2013). Työn irtisanomisaika on yksi (1) kuukausi.

Työmääräarviot ja kustannuserittelyt

Maastotyöt 12 pv x 8 h = 96 h x 80 € = 7 680 € (SKOL 4)

Raportointi 20 h x 80 € = 1 600 € (SKOL 4)

Raportointi 10 h x 110 € = 1 100 € (SKOL 2)

Esivalmistelut 10 h x 80 € = 800 € (SKOL 4)

Päivärahat 636 €

Matkakulut 1 100 €

Kokonaishinta

Valkoselkätikkainventoinnin veroton kokonaishinta on **12 916 €**. Summa sisältää työmääräarviot ja kustannuserittelyt -kohdan mukaiset työt ja matkakustannukset. Kokonaishintaan lisätään arvonlisäveroä 24 prosenttia. Raportin arvioidaan valmistuvan viimeistään 15.10.2024.

Maksuehto

Kokonaissummasta 50 % laskutaan maastotöiden jälkeen ja 50 % raportin valmistuttua työn toteuttajan tilille 30 päivän maksuehdolla. Yrityksen Y-tunnus on 2335445-0.

Tarjouksen voimassaoloaika

Tarjous on voimassa 8.3.2024 asti klo 16.00 asti.



Santtu Ahlman

Luontoselvitysten palvelupäällikkö

santtu.ahlman@sitowise.com

044 4279975